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N° DEPOSITO 000165823762
Santiago, 10 de Noviembre 2014

CERTIFICADO DE PAGO

BancoEstado certifica que nuestro cliente ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN-MUNICIPAL Rut: 69.141.400-0 nos

ha instruido con Fecha 06/11/2014 el siguiente pago por concepto de Proveedores al beneficiario:

Beneficiario

Rut

Nombre
Fecha de Pago
Monto $
Forma de Paqo
Banco
Estado

96.534.940-5
HDÍ SEGUROS SA
07/11/2014
24.400
Abono en Cuenta Corriente
BANCO SANTANDER-CHILE
Pagado

Referido a los siguientes documentos:

Documentos

Tipo
Otros

Número
2459

Monto $
24.400

Atentamente,



Sec

^MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
DEPTO. DE REMUNERACIONES Fecha

Pagina
JS/lO/2014

1

R.U.T. NOMBRE

INFORME: ISE FIDELIDAD FUNCIONARÍA

ISE NO
FIDELIDAD DESCON

Período: octubre/2.014

TOTAL

DIRECCIÓN DE ADM. V FINANZAS

2 5994531-9 TOLEDO VILLAGRA LUIS AL 2.671,00 2.671,00

SUB-TOTAL 2.671,00 2.671

TESORERÍA

3 11898106-5 PAREDES PAREDES JORGE R

4 14346732-5 STUARDO ULLOA PAULA LO

2.294,00

1.445,00

2.294,00

1.445,00

SUB-TOTAL 3.739,00 3.739

CAJA_MyNICIPAL

5 16220763-6 MONROY SEPULVEDA MON 1.338,00 1.333,00

SUB-TOTAL 1.338,00 1.338

TOTAL INFORME 7.748,00 7.748



Sec

-^MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
DEPTO. DE REMUNERACIONES Fecha

Pagina
28/30/2014

1

R.U.T. NOMBRE

INFORME: ISE FIDELIDAD FUNCIONARÍA

ISE NO
FIDELIDAD DESCON

Periodo: octubré/2.014

TOTAL

_DIRECCION DE ADJVL V_FINANZAS_

2 5994531-9 TOLEDO VILLAGRA LUIS AL 2.671,00 2.671,00

SUB-TOTAL 2.671,00 2.671

_TESOREJRIA_ _

3 11S9S106-5 PAREDES PAREDES JORGE R

4 14346732-5 STUARDO ULLOA PAULA LO

2.294,00

1.445,00

2.294,00

1.445,00

SUB-TOTAL 3.739,00 3.739

CAJAJWUNICIPAL

5 16220763-6 MONROY SEPULVEDA MON 1.338,00 1.338,00

SUB-TOTAL 1.338,00 1.338

TOTAL INFORME 7.748,00 7.748



'MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
DEPTO. DE REMUNERACIONES Fecha

Pagina
2S/10/2014

2

Sec R.U.T, NOMBRE

INFORME: ISE CONDUCTORES

ISE NO
CONDUCT DESCON

Período: octubre/2.014

TOTAL

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1S

19

ALCALDÍA

10516926-4 VASQUEZARRIAGADAJOS

SUB-TOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL

7S7S159-9 SAEZ CRUCES IRENE IVONN

SUB-TOTAL

DIDECO

7616793-1 ORMEÑO ALARCON SAMUE

SUB-TOTAL

DIRECCIÓN DE OBRAS

17276720-6 ORTIZ LANDAETA HUGO ED

SUB-TOTAL

MAQUINARIA MUNICIPAL

133S377S-7 CARRASCO JARA CRISTIAN ,

12103992-3 CONTRERAS URREA HECTO

S024507-6 FERRADA VALLEJOS RODOL

129767SS-K FIERRO FIGUEROA CESAR A

10233163-K GARRIDO CERDA RENE AN

10259897-0 ROSALES CEBALLOS JORGE

SUB-TOTAL

DIRECCIÓN DE INFORMÁTICA

11790675-2 GONZÁLEZ CIFUENTES CLA

SUB-TOTAL

1.371,00

1.371,00

1.600,00

1.600,00

1.371,00

1.371,00

1.727,00

1.727,00

1.371,00

1.269,00

1.371,00

1.371,00

1.480,00

1.371,00

S.233,00

2.350,00

2.350,00

1.371,00

1.371

1.600,00

1.600

1.371,00

1.371

1.727,00

1.727

1.371,00

1.269,00

1.371,00

1.371,00

1.480,00

1.371,00

S.233

2.350,00

2.350

TOTAL INFORME 16.652,00 16.652



•i MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
DEPTO. DE REMUNERACIONES Fecha

Pagina
28/10/2014

2

Seo R.U.T. NOMBRE

INFORME: TSE CONDUCTORES

1SE NO
CONDUCT DESCON

Periodo: octubre/2.014

TOTAL

_ALCALDIA
9 .10516926-4 VASQUEZARRIAGADAJOS 1.371,00 1.371,00

SUB-TOTAL 1.371,00 1.371

_SECRETARIA MUNICIPAL

10 7878159-9 SAEZ CRUCES IRENE IVONN 1.600,00 1.600,00

SUB-TOTAL 1.600,00 1.600

JDIpECO _ _
11 7616793-1 ORMEÑO ALAJ3.CON SAMUE 1.371,00 1.371,00

SUB-TOTAL 1.371,00 1.371

12 17276720-6 ORTIZ LANDAETA HUGO ED 1.727,00 1.727,00

SUB-TOTAL 1.727,00 1.727

_MAQUINARIA_MUNICIPAL

13 133S377S-7 CARRASCO JARA CRISTIAN,

14 12103992-3 CONTRERAS URREA HECTO

15 S024507-6 FERRADA VALLEJOS RODOL

16 129767SS-K HERRÓ FIGUEROA CESAR A

17 10233163-K GARRIDO CERDA RENE AN

1S 10259897-0 ROSALES CEBALLOS JORGE

1.371,00

1.269,00

1.371,00

1.371,00

1.480,00

1.371,00

1.371,00

1.269,00

1.371,00

1.371,00

1.450,00

1.371,00

SUB-TOTAL 8.233,00 8.233

DIRECCIÓN DE INFORMÁTICA
~19 " 11790675-2 GONZÁLEZ CIFUENTES CLA 2.350,00 2.350,00

SUB-TOTAL 2.350,00 2.350

TOTAL INFORME 16.652,00 16.652


